CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

N 1 3 5 6 5 6 0 2/ 2 01 5

Machine number Version

SP 9

A TN

W

CREGOIRE
BESSON

WWW.gregoire-besson.com






Version : 02 /2015

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS CATALOG
N 135 656

GCREGOIRE
BESSON

SP 9

Refer_ence Designation planche Drawing designation Concerned ranges Updates Version Nber of
Drawing pages
AB-170 Charrue SPML-F9 (W9) Ht 170 AB...; 29/01/2008 A 2
RA 72 05 Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. Fixed hitch point 4N-D3 hyd. Compensation RA 72 05; 20/11/2012 B 3
1223205 Kit Hyd. N°73, Compensation SP Hyd. Kit N°73 for compensation SP 1223205 28/02/2005 A 4
RA 9001 Retournement Semi-portée monoroue Std Turnover SP9-SPW9 standard RA9001 &RA9001C 06/01/2015 E 5
1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 Hydraulic kit N°60 (Turnover+wheel SP9) 1212 149; 18/10/2012 C 9
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 10
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet Push-pull valve 1/2" RA 92 9/05/2007 B 11
RB 42 02 Deport SP9 Hyd. Independant Hydraulic independent front furrow SP9 RB 42 02;RB 42 08; 21/12/2005 A 12
1212150 Kit Hyd. N°60A Suppl.déport SP9 Hydr. kit N°60A, suppl. front furrow SP9 1212 150; 28/10/2008 A 13
RB 515 106 Eqaeréz de stab. SP9 CPT 4006mm (2), angle o\ ik er bar SP9 COMPACT 4006mm (2) RB 515 106 24/11/2009 B 13
RB 17 806 Caisson 6 corps (1140) SPB9 Cpte (Av+5) Beam 6-furrow (1140) SPB9 CPT (Front+5) RB 17 806 11/01/2006 A 14
RB 26 22 Rallonge Av-Ar SPB9 (1140) 5angles Front/Rear extension SPB9 114 5-angles RB 26 22 15/02/2006 A 15
RB 42 04 Angle de roue SP9 Mécanique Mechanical wheel alignment SP9 RB 42 04 19/10/2010 B 16
RB 60 33 Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT Wheel 1000 500/45-22.5 404 SP9-CPT RB 60 33; 16/02/2009 C 17
1292164 Kit moyeu de roue SP9, monté Kit Wheel hub for SP9 1292 164; 07/12/2011 B 21
RF 904 102 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 Hydr. suspension on wheel RF 904 102; 27/05/2009 A 22
RC3231 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) Shearbolt protection B9 GB 5-holes Eg gg géig 2; 2421 25/09/2013 B 23
RD 77 37-38 Corps B3 EP+C B2-16" CV7 Body B3 EP+C B2-16" CV7 RD 77 37;RD 77 38; 21/10/2010 A 24
RE 12 01 Support Rasette Standard (Paire) Skimmer support standard (pair) EE g 8;25 E 83 22/12/2005 A 26
RE 54 01 Rasettte Mais Maize skimmer RE 54 01;RE 54 02; 09/11/2010 B 27
RF 905 501 Rampe de signalisation Ar. sur age Rear lighting kit (on element) RF 905 501; 13/07/2011 C 28
RF 905 544 Panneau reflechissant carre Ar. / Rampe Panneau reflechissant carre Ar. / Rampe RF 905 544; 10/09/2008 B 29
Ul 18 69 Kit stickers pour gamme SP9 Ul 18 69; 13/02/2014 A 30




Charrue SPML9 (W9) Ht 170

AB...(1/1)

L DI
=7
AL~

29-Jan-08

Charrue SPML9 (W9) Ht 170

(s
P AN S SO/ /]
N L7

‘ Repere Quantite Reference Designation
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
L 2 1223162 5, \ing leg SP9 NM (05/2000) short
29-Jan-08 AB... (/1)




Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd.

RA 72 05 (1/2)

(@t S s

11-Jul-11

Revision : B
M a J :20-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (vt S o)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1112 939 Manometre "GREGOIRE-BESSON"  pour accu. 100bars
Manometer "GREGOIRE-BESSON"  for accumulator 100bars
I Y e Ay
s 1 izsan b Daocio,
btz e denpter it e
BERRETN A
51 tamamg Deylegs b e ompst
o1 tamatoy SO
RIRRE A e sy
81 dasam sl et (o o
o2 taszmg Lo ke o
01t Skl e
1 nzsan Dt i sy o o
1tz Dokl bl i
B 1 2w st 1ok
W1 e Eokhpeek 057000
15 1 122191 IF-)‘lai’Icgan;f)rinStPSIiiﬁdeLé-‘gI11O° NM2001
16 2 122193 | Douille d'attelage Palonnier SP 3N/4N
17 2 122 194 Broche d'att inf D3 / Palonnier SP fixe 3N/4N
18 2 122 195  Support tuyaux / palonnier SP
19 1 122196 | Collier accus 3.5L 7Obars
01 e Sl e G/
28 mpas B GRMEO) Dwossl s
22 L 122250 ﬁzerizg:tzacin;a; frl;cci;;d;inn S-PD-iaDSEEé),SI(;f |g44544 nfmrrm;\(;\?)o
52 s Ekleepedose
i RA 7205 (172)
M a J :20-Nov-12




Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd.

RA 72 05 (2/2)

11-Jul-11

Revision : B
M a J :20-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (wrar0e S B o)
Repere | Quantte | Reference Designation
24 8 122360 5ol oo fomon 3l6
25 4 12238t e e aion 216 26149
2% 4wtz e e
27 1 VI2B05 | ¢ s Tl
28 4 VI2005 | e ae ZNBL
29 2 VIZB16 o o 5s ZNBL
30 1 VIB00B | ¢ N o L
31 2 VIBB1E | onto 68 ZNBL
2 VBB o0 109 ZNBL tred 136 mm
33 1 VI4101 e s Tl
34 1 VI4501 o 3 6 ZNBL
35 4 V320 e e e s
B 1w E T S e 0
37 2 VJ 322 ENcyrfouc U i
38 1 VIa23 R S M dhread 200
3 2 wa Rt e e o
40 1 VBB e ek 74 - oo 300
41 1 VWa3s e - o200
04wt e e
s 1 wm sgrouer
W 2w e
45 1 UM 203 e e S s
o 2w Bnmmess
R:\:;:H; RA 72 05 (2/2)
Ma J :20-Nov-12




Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP

1223 205 (1/1)

28-Feb-05

Revision : A
MalJ:

Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP (zwar S sxo)

Repere Quantife Reference Designation
12 it e ninee o
2t A2 e SE L., 2500 mm, FI2 MVATE
SRR T v e v
G e e a6 Ly 55Cmm. E12-512 50°
52 s Gkt e
;::bfs 1223205 (1/1)
Mad:




Retournement semi-portée monoroue Std
Turnover standard

P
=

PRECOIRE
BESSON

RA 90 01 (1/4)

Repere Quantife Reference Designation
Came de blocage en transport
1 L 1123115 Handle for transport pin
) 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue semi-portée monoroue
Hydraulic kit N°60O (Turnover+wheel)
2 1 1993112 Support distributeur
Support limiteur de pression
3 L 1223 115 Pressure limiter support
Boitier de retournement
4 1 1223 152U headstock casting
Broche de bequille
5 2 1223164 Parking leg pin
Axe blocage transport
6 1 1223173 Transport lock pin
Douiille blocage transport
/ 1 1223211 Socket (transport lock)
Collier double 2x20 complet
8 2 1235106 Double hose fixation 2x20 cpl.
Rondelle plate speciale - 30.5x70x10
9 1 122106 Special washer - 30.5x70x10
Limiteur de pression 3/8
10 L 122 221 Pressure limiter - 3/8
Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
11 1 122224 Spring N°12 bis for transport lock - Dia 40, Ig. : 110 mm
Axe Du50, Lu:378
12 1 122250 Horizontal crucifix pin - Dia 50, Lu:378mm,M30
Axe Du25 Lu10O
13 2 122253 Parking leg pin - Dia 25, Lu1OO mm
Rondelle plate speciale - 50.5x82x2
14 2 122295 Special washer - 50.5x82x2
Berceau Av. train
15 1 122375 Headstock frame

»

| 20-Dec05 |

Revision : E
M a J :06-Jan-15




Retournement semi-portée monoroue Std

Turnover standard

T B
BNV

ORESOIRE
BEESSON

RA 90 01 (2/4)

Repere | Quanite Reference Designation
s wun SEMECSIREL
62 wsw Vorladpoean,
a1 wew pAlRERRR
a1 wm G

x 1 ww G SRR

s 1| wws i ol M-SR g,
50w e

m o we fAORE

n o we GpRunng,

2 1 VL2 e e S

0 4 VL5 e e

| 20-Dec05 |

Revision : E
Ma J :06-Jan-15




Retournement semi-portée monoroue Std s
A L=

Turnover standard orEsowE

BESSON

Repere Quantite Reference Designation
Axe verin largeur
1 1 1116 314 Pin (variwidth ram)
Piston retournement - Larg107 mm, Dia 150 mm
2 2 1223117 Piston for cylinder - Dia 150, width : 107 mm
Boitier de retournement
3 1 1223 152U headstock casting
Pignon - larg. : 133 mm
4 1 1223155 pinion - width : 133 mm
Bague plastique pignon
S 1 1223156 Plastic bushing for pinion
Galet de guidage de cremaillere
6 1 1223157 Rack guide bearing
7 1 1923 158 Axe du galet Av. train
headstock rollers pin
Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 855x160 ep : 2 mm
8 1 1223194 Special washer - Dia 85.5x160x2
Fut Retrounement semi-portée Dial50
9 2 1223236 Ram semi-mounted Dia150
Bague composite Dia40x48 Lg=40
10 2 1291306 Bush composite Dia40x48 Lg=40
Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
11 2 122 231 Plastic bush - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Fusee Av. du berceau - Dia 85, Ig. : 790 mm
12 1 122251 Front shaft - Dia 85, Ig. : 790 mm
Cremaillere - larg. : 100 mm
13 1 122256 rack - width : 100 mm
14 6 192 265 Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
Screw H M27x 60 - 10.9 Znbl, thread /45mm, thread200O
Rondelle de guidage deport
15 L 122283 Adjuster guide washer
Carre de guidage deport
16 1 122 284 Adjuster guide block
17 1 192 288 Axe de guidage deport
Front adjuster guide pin
18 2 122 325 Capot du Support pignon

Protection for support pinion

| 20-Dec05 |

Revision : E
M a J :06-Jan-15

RA 90 01 (3/4)

do




Retournement semi-portée monoroue Std ==
Turnover standard omgocwe

BESSON

Repere Quantite Reference Designation
19 1 122374 e
200802503000 o e N0 88 Black
21 2 VI3 a2 g 36
2 WIS A0 109 ZNbL. thread /36
23 4 V402 o 0 88 ZBL
a2 w0 o0 - 100 ZNBL
2 4 Vi4g 24 \S/LsreSVHéHAcA}s\? 64:) 4'08;88%“'&“'(
% 2 V902 o e 1 109 Blck
27 1 VI331 RO s b M 24 -6 ZNBL
28 1 VJ 335 Ecrou frein std H M 30 -8 ZNBL - pas 200

Nyloc nut std H M 30 - 8 ZNBL - thread 200

® 2 W o sz
o 2 vKe e el
G LS i A
R L LAV T iy
B 6 VK2 TN adk INEL L7
5w G e ez
35 1 VM 205 | Graisseur droit - MIO, pasi50

Grease nipple - M10, thread150

19Jan09 |

Revision : E
Ma J :06-Jan-15

RA 90 01 (4/4)




Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
MaJ:18-Oct-12

10

Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9 (w2 S smena)

Repere Quantite Reference Desjgnation
Union nu male12 + male3/8 Cyl
1 6 1116363 ' Jpion M12 + M3/8 Gyl
Reduction male 3/4 Cyl + femelle 3/8
2 2 1221224 R oducer M 3/4 Cyl + F 3/8
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 3 90°
3 2 1223136 |1y draulic hose - Dia 5/16" lg. : 750 mm, F12-F12 90° elbowed
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVA18
4 1 1292169 |y dralic hose - Dia 5/16", Ig, : 3830 mm, FI2-MVA18
Coude adaptable ecrou 12 + male 12
5 2 122315 Hydraulic adaptable elbow F12 + M12
Hydraulic hose - Dia 5/16", Ig. : 3000 mm, F12-MVA18
oo Dec ! 1212149 (1/1)
Revision : C
MaJ:18-0ct12




Fut + Piston retournement cremailliere

Ram + piston turnover

(1/1)

P N
2=

BREGOIRE
BESSSON

Repere Quantite Reference Designation
| vm P
21 imwe Sk ot
’ 1 1am;e e e e DO
¢ 1 226 e 3/

14
H

12-Dec-11

Revision : B
M a J :03-Nov-14




Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

(GRETITE
T O
RV

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

Demiere revision : 09-May-07

12

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet = <&i%w

Derniere revision : 09-May-07

Repere Quantite Reference Designation
Valve a pousse M18 X 150 male
L 1 1122393 Automatic valve Push-pull M18x150
20-Sep-04 RA 92 (1/1)




Deport SP9 Hyd. independant

RB 42 02 (1/1)

(GRETITE
P AN ]
RV

21-Dec-05

13

.
D P9 Hyd. independan st
Repére | Quantité | Référence Désignation
i 1 1212 150 Kit Hyd. N°60A, supplement déport SP9
Hydr. kit N°60A, suppl. front furrow SP9
Axe Ext. du bras Hyd. SP
1 1 122 331 Hydraulic Front adjuster outer pin SP9 - @ 59, Ig. : 104 mm
Bague Ar/ bras Hyd. RW47 Lg:6,5
2 1 122 332 Bushing for hydraulic adjuster outer pin SP9
3 1 122 350 Vérin de déport SP9-PSPW9 - DE, @ 80 x 40, C. : 300 mm
Front adjuster cylinder for SP9-PSPW9 - DA, @ 80 x 40, S. : 300 mm
Vis H conique M12x22 1g. : 36
4 1 VI2433 | gerew H conical M12:22 Ig. - 36
21-Dec-05 RB 42 02 (1/1)




GREGOIRE = — BESSON

Kit Hyd. N°60A Suppl.déport SP9

1212150 Hydr. kit N°60A, suppl. front furrow SP9
Reference Qté Designation

Flex. Hyd. - Dia5/16" — Lg:4700 M3/8-MVA18
122 318 2 Hydraulic hose - Dia 5/16", Ig. : 4000 mm, M3/8-MVA18

14

16/02/2015



. SP9 CPT 4006mm, Angle m

RB 515 106 (1/1)

I
I\ [GRST
AV

12-Dec-05

Revision :B

Ma J :24-Nov-09

15

Barre de Stab. SP9 CPT 4006mm, Angle meca

iy
NSRS
N L~

Repere Quantite Refersnce Designation
Poignee de blocage de bequille M16
1 1 1112424 Parking leg screw M16
Vis H M20x55 -10.9 Z, filet / 27 mm
2 6 1116169 Screw H M20x55 -10.9 Z, thread / 27 mm
Support cle a douille SP9 (M20)
3 1 1212113 Wrench support (parking leg) M20O SP9
Flex. Hyd. - 516" - Lg1040mm, M12-M12
4 1 1212126 Hydraulic hose - 5/16", Lg. : 1040 mm, M12-M12
Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg. 4560mm, E12-E12
5 1 1212133 Hydraulic hose - 5/16" - Lg. :4560 mm, F12-F12
Cle 36 - 46 pour Semi-Portee
6 1 1212 166 Box-Key 36 x 46 for plough SP
7 1 1212 168  Barre de stabilisation AV SP Lg1068mm (NM 10/2001)
Stabilizer bar (front) Lg1068mm (New 10/2001)
8 1 1212183 Barre destab AR SP9 Cpte Lg:2938 mm (EC:A140)
Stabilizer bar (rear) SP-SPW9 Cpt - Lg:2938mm (EC:1140)
Vis H M24x140 - 88 Z, filet / 60 mm
9 2 VI3508  sirew H M24x140 - 88 Z, thread / 60 mm
Vis H M24x170 - 109 Z, filet / 36 mm
10 3 VI3515 Screw H M24x170 - 109 Z, thread / 36 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
1 / v 3z Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
12 5 VI3 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
2Beo® RB 515 106 (1/1)
Revision : B
M a J :24-Nov-09




Caisson 6 corps (1140) SPB9 Cpte (Av+5)

RB 17 806 (1/1)

11-Jan-06

16

Caisson 6 corps (1140) SPB9 Cpte (Av+5) | <&

Repére | Quantité | Référence Désignation
: 12| 1116160 |EHMds 00z Mot izt
2 1 1212138 [adpiem 32;’?,?;‘@" bPo. ok :2mm
3 1 1212174 | Bl cmant Boam 59 COMPACT
4 1 1212181 | oo Eﬁ.gnpr{ﬁf&"?p‘é COMPACT
5 1 1221216 | Rampo dédiirage (il 11 meirs)
6 2 | 1291128 |G e e 6P H M0N0
7 2 1202101 |G s Sposmat oo g g0
8 1 12279 |G etostion pais SPO LA~
9 1 12280 | S rfoston pio 8P3 R .
10 1 U141 | Triner 35 K. Z200mm
11 7 VIB533 | Sorowti Nabm0- 1052 throad 36 mm
12 2 VIA501 | ot Mamas ot tread 268
13 12 Vidg12 |VeFHcMB0PastaS
14 12 VIB2T | Kocmit stiH M 2o- tead 250
15 7 VU331 | Noont sid H M2s- tvead 300
16 4 VJ40B | Kot Him 0 o 250
17 2 VLOO1 | RaeRee?
11-Jan-06 RB 17 806 (1/1)




Rallonge Av-Ar SPB9 (1140) 5angles

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 26 22 (1/1)

15-Feb-06

17

Rallonge Av-Ar SPB9 (1140) 5angles | <<%

Repére | Quantité | Référence Désignation
Vis H M20x55 - 10.9 Z, filet/ 27 mm
1 12| 1116169 | gorow 1 M20x55 - 10.9.Z, thread /27 mm
Rallonge SP9 (1140) 5angles
2 1 1212161 Beam extension SP9 (1140) 5 angle
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
3 12 V32T Nyioc nut std H M 20 - thread 250
15-Feb-06 RB 26 22 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique  (@=<Bswa) Angle de roue SP9 Mecanique  (@oo<EEsmw)

Repere Quantife Refersnce Designation
Ecrou central du bras de reglage SP9
1 1 1292105 Central barrel nut for adjuster SP9
Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite
2 1 1202106 |, eye end screw for adjuster SP9 - thread M36 RH.
Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
% 1 % 3 1 1202107 Outer eye end screw for adjuster SP9 - thread M36 L.H.
\ Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm
\ 4 1 1292108 Handle / wheel arm SP9
Vis H M8x40 - 88 Z, filet / 22 mm
5 1 VIZT08 s 0 H M8x4O - 88 Z, thread / 22 mm
Ecrou frein std H M 8 - pas 125
6 1 VJ 320 Nyloc nut std H M 8 - thread 125
Goupille Clips Dia6
7 1 VL 101 Lynch pin Dia6
Graisseur droit - M8, pas125
8 1 WD | Grease nipple - M8, thread125
Graisseur coude 90° M8x125
9 2 VM 203 Grease nipple 90° M8x125

21-Dec-05 21-Dec-05
Revision : Revision

RB 42 04 (1/1) RB 42 04 (1/1)

Ma J :19-0ct10 MaJ:18:0ct10
18




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (1/4)

10-Jul-06

Revision : C

M aJ :16-Feb-09

19

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT  (weorSBsmm)

Repere | Quantie | Reference Designation
12 tteer  BesirDiaes Lo
2 4 11177y P e edei00
3 2 121 B seDiio oo
f 1 imus fpiem S0 fole dom wodoo
° 1 00 e el adpesr SP - Dia 3011y, 75 o
6 1 1292110 ﬁfe:n;f:?:: \fdvr!ebelra:ngllznscli?ug:e:osulg9s-P |93ia 30, Ig. : 170 mm
P 1 imw gmsins
8 1 1292112 g?:egtlijo;e?ilgci)tdleinfr;;:iosq’;f Bi?BsOP,glg. : 200 mm, thread 3.00
9 1 120211 e g commecing od
10 1 1202224 E:Eﬁrbg}inngg\%gpgowﬁm
1 112225 e e SPWS L
12 1 1226 g WS Rignt
13 2 128 S e beangy T
1 1 12362 | Fooht b backe SPo
5 1 12705 o sra
16 1 122106 il e domono
17 2 198231 Gl D S0t LeS0
18 2 Im M2 Y e
19 1 VI3BI6 o Mondto BB INBL
2 2 w02 0 B ZNEL
21 8 V902 o i M 12105 Back
2 2 W3 R R M 25 teesd 250
2 4 VIH Rt ad b M 24 - teead 300
i 1 VI3 Rt s b M0 - thead 200
% 4 VM0 e M, hreadi2s
2 2 VMA03 G e o ore B S5
o RB 60 33 (1/4)




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (2/4)

16-Feb-09

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

20

S smom)

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT ¢

nm

Repere Quantite Reference Designation
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. =190mm Z
1 2 1122376 Inclination adjustement screw (new) M30, Lg. = 190mm Z
Bras de direction SP9
2 1 1292115 Steering yoke SP9
Chape articulee / SP9
3 1 1292116 Wheel bracket articulation SP9
Jockey de roue SP9
4 1 1292117 Wheel housing SP9
Montant de jockey GR SP9 Gche
S 1 1202147 Housing support large wheel SP9 L.H.
Montant de jockey GR SP9 Drt
6 1 1292148 Housing support large wheel SP9 R.H.
Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
7 2 1202182 Nyloc nut special MHB M 27 - thread 200
8 1 12 355 Axe de chape articulee - Dia 35)/g. : 235 mm, pas 2.00
Pin for wheel bracket articulation - Dia 35/g. : 235 mm, thread 2.00
9 1 12 359 Verin roue Ar SP9 85 C180
Lift wheel cylinder assembly SP9 - SA, Dia 85, S.: 180 mm, AM
Carter de verin roue SP9
10 1 12 361 Cover protection for wheel cylinder SP9
11 1 12701 e du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
Axle pin D52 Lg:325 M30x2
Rotule de direction SP9
12 1 12705 Axle swivel SP9
Rallonge de graisseur male1O / femelle8
13 1 12738 Greaser extension M10 / M8
Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
4 2 122104 Special washer for hub or wheel pivot - Dia 89.5 x 50, thick.: 5 n
Rtiats RB 60 33 (2/4)
MaJ : 16Feb09




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (3/4)

10-Jul-06

Revision : C
MaJ:16-Feb-09

21

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT (woo<Spsma)

Repere | Quantite = Reference Designation

Rondelle plate speciale 30.5x70x10

15 1 122106 Special washer 30.5x70x10

16 2 122 %65 Vis H M27x 60 - 10.9 Znbl, filet /45mm, pas200
Screw H M27x 60 - 10.9 Znbl, thread /45mm, thread200
Vis H conique M12x22 Ig.:36 classe 8.8

17 2 vi2a3s Screw H conical M12x22 lg.: 36
Vis H M20x 70 - 88 ZNBL DIN931

18 2 VI3306 | Screw H M20x 70 - 88 ZNBL
Vis H M30x180 - 8.8 ZNBL DIN931

19 1 VIST02 | Screw H M30x180 - 88 ZNBL
Vis H M30x220 - 88 ZNBL DIN931

2 1 VI3T04 | Screw H M30x220 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

21 2 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 27 - pas 200

22 1 VJ 333 Nyloc nut std H M 27 - thread 200
Ecrou frein std H M 30 - pas 350

23 2 Vi 334 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

24 3 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU27

25 1 VK512 Flat washer medium MU27
Goupille "Clips" DialO Z

26 1 VL1063 Lynch pin "Clips" DialO Z
Graisseur coude 90° M8x125

21 1 VM 203 Grease nipple 90° M8x125

28 2 VN 33 210 $ou|eme|r|1t a rouleaux conique 33210

aper roller bearing
Tl RB 60 33 (3/4)
Revision : C
| MaJ:16Feb 09




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (4/4)

10-Jul-06

Revision : C

Ma J :16-Feb-09

22

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT (zoroZEEsmm)
Repere Quantite Reference Designation
U1t G e SO mon
R lete 500/45-225 404
2 1 198763 | o ot whee S a048225 404
R::::I-o: RB 60 33 (4/4)
MaJ:16Feb09




Kit moyeu de roue SP9, monte

1292 164 (1/1)

16-Jan-06

Revision : B
Ma J :07-Dec-11

23

Kit moye roue SP9, mon (wttre S B o)
Repere Quantite Reference Designation
Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm
1 2 1292150 Grease retainer Nylos - Dia 50 x 87.5 mm
Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep.: 12 mm
2 2 1292 151 Seal tor wheel SP9 - Dia 52 x 75, thick : 12 mm
Moyeu de roue - Dia 112 mm, lg. : 510 mm, NM
3 1 1292152 | \Wheel hub - Dia 112 , Ig. : 510 mm, NM
4 1 1292 153 Axe de roue SP9 (Dia 52 ; Ig. 685 mm)
Wheel axle - Dia 52, M50 thread 1.50, M30 thread 2.00, Ig:665 mm
5 2 1992 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.15 mm
Hub protector on wheel SP9 - Dia 113 x 30, thick. : 15 mm
6 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
Special washer for hub or wheel pivot - Dia 89.5 x 50, thick. : 5 mm
Rondelle plate speciale 30.5x70x10
7 2 122106 Special washer 30.5x70x10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
8 6 198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
9 9 VJ 009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
Cylindrical notched nut KM M50 - thread 1.50
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
10 2 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - tflread 200
Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74
1 2 VK203 Cylindrical stop washer - MB10, Dia 50x74
Graisseur droit - M8, pas125
12 2 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
Roulement a rouleaux conique
13 2 VN 33210 Taper roller bearing
16-Jan-06
i 1292 164 (1/1)
MaJ :07-Dec-11




[ [ . » CRE LT,
Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =swmw Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =é=w
Repere Quantite Reference Desijgnation
Te adaptable renverse 2 M12 + F12
1 1 1112972 Hydraulic T - 2 M12 + F12
Union nu male12 + malel/2 Cyl
2 1 1116509 | ynion M12 + M172 Gyl
Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12390°
3 1 1223130 Hydraulic hose - Dia 5/16", lg. : 650 mm, F12-F12 90° elbowed
Accumulateur O.75 |. tare 90 bars
4 1 1233105 Accumulateur O.75 |. set 90 bars
Vis H M10x25 Bout cuvette
S k VI2105 Screw H M10x25
RF 904 102 (1/1) e 27-Mey 09 RF 904 102 (1/1)
MaJd: Mad:
24




Securite boulons degageante B9 (5 angles) (xz2<Bsueu) Securite boulons degageante B9 (5 angles) (vzz<Esmom)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1118 253 Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
Element B7-B9 160 Stand. GB - molded shanks
) Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
1 1118 332 Element B4-B7-B9 150 stand. GB - molded shanks
} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B4-B7-B9 170 stand. GB - molded shanks
) Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
1 1118335 Element B4-B7-B9 Stand GB - molded shanks
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
2 2 1118 358 Screw H M24x240 - 10.9 ZNBL, thread /36 mm
3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 200
Front pivot pin - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30O, thread 2.00
Support d'age B9 (5 angles)
4 1 1118 394 Element support B9 (5 holes)
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
5 2 173365 | Serew H M18x 89 - 10.9 ZNBL, thread 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 | 5 1o H Mi8x 54- 109 ZNBL, thread 150
Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /4Omm, pas150
7 2 173367 | g rew H M22x 65 - 109 ZNBL, thread /4Omm, thread150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4
8 4 173 368 Special washer 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
9 2 VIB106 o H Mi6x 50 - 88 ZNBL, thread /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
10 1 VIBI2T G orew H M16x 45 - 10.9 ZNBL, thread /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
1 3 V324 Nyioc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 18 - pas 150
12 4 Vi 326 Nyloc nut std H M 18 - thread 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
13 2 VJ 330 Nyloc nut std H M 22 - thread 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
14 2 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
15 1 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU24
16 2 VK510 Flat washer medium MU24
28-Se 28-Se
RC 3231 (1/1) Sep 04 Sep 04 RC 3231 (1/1)
Revision : B Revision : B
Ma J :25-Sep-13 MaJ :25-Sep-13
25




GREGOIRE = — BESSON

Corps B3 EP B2-16" CV7 Gche

DI X Body B3 EP B2-16" CV7, L.H.
Reference |Qté Designation
el | 1 SOV

177321 1 Eg\?vrérvrirsl(jlgk:l)r;;rlagr.zg%mzp%rt - M20, Ig. : 700 mm
177320 1 lEJ(p:J?)r(;rvr?wrsglltglasou;(ergc;'gi?Jpl)\gi?t - M20, Ig. : 520 mm
178 115 1 EfoprBS3 Lfls-l(?he

178 111 1 ;?:twg\c/:;_ﬁlliEl;\/HCl)lE CV7 N°1 Gche

178 109 1 ;?:twg\c/:;_ﬁllgEl;\/HCl)lE CV7 N°2 Gche

178 107 1 ;?QSES;QI%EI;VHC?IE CV7 N°3 Gche

178 105 1 ;?QSES;QISEI;VH?IE CV7 N°4 Gche
raels | 1 |ane SR T o
reus | 1 (SRRt Vo

173331 1 ;?el\?;fs?ib:(reogsho?ecsh_goint treated steel L.H.
172350 | 1 Lt e e s
vittoz | |3 B 2o
vittos | 1 |3 e 2
viTroe | o [EIEE ML, 05 1802
VT |z [EIEEML e 1802
viwos |z M EsE,

R Y R e
viszs | 2 [ o T2
VE K SR

26

16/02/2015

Corps B3 EP B2-16" CV7 Drt

RD 78 38 Body B3 EP B2-16" CV7, R.H.
Reference |Qté Designation
17122 | 1 [Svemsecyy B

177321 1 Eg\?vrérvrirsl(jlgk:l)r;;rlagr.zg%mzp%rt - M20, Ig. : 700 mm
177 320 1 lEJ(p:J?)r(;rvr?wrsglltglasou;(ergc;'gi?Jpl)\gi?t - M20, Ig. : 520 mm
178116 1 EreoprBs3 RDI-rlt

178 112 1 ;?QQES;QIQEQ/I—C{).IE CV7 N°1 Drt

178 110 1 ;?QQES;QICZE&YS).IE CV7 N°2 Drt

178 108 1 ;?QQES;QI%EQ/&IE CV7 N°3 Drt

178 106 1 ;?QQES;QISEF-{Y@IE CV7 N°4 Drt
173614 | 1| emrRn

el | 1 [Hrsenee oy B

173332 1 :gl\?éfs?ib:(reogshollj;; _point treated steel R.H.
172350 | 1 |yl i ionebel bolt- M2z, thck : 16 mm
vitoz |1 | s tp0 s
VILL03 | 1 | o tipxao- 120

VIT417 | 4 |pgi Trce Midxdo- 109

V1708 | o [T M 1031502
V17os | 7 [JsTEEMIXE 100 1807
ioos | 7 [TeHMEeser

R e O R e
vazzs | 2 [onren o Hinge 2o

V] 337 4 Ecrou frein M14

Nyloc nut H M14 x 150




GREGOIRE = — BESSON

Corps B3 EP B2-16" CV7 Gche

RD 78 37 Body B3 EP B2-16" CV7, L.H.
Reference |Qté Designation

vJ 617 4|t Stand biack H w20

V3 620 2 |Nut Siand HM22- 7
173388 | 1 |ncvereine Landside Bona
177349 | L \oting plae (andaie) 62 and TA
VI 10 08 1 gg::l_?_r;ggcwclilg/li%; _Bié\éec écrou standart
Wiata | o [leTCCMINi0 O IoTreT
VK403 | 1 [Toncele e e 120
VI1415 | 1l Tecc mizuss- 100
vass | 2 [Soud S hzdze g

27

Corps B3 EP B2-16" CV7 Drt

16/02/2015

RD 78 38 Body B3 EP B2-16" CV7, R.H.
Reference |Qté Designation

vJ 617 4|t Stand biack H w20

V3 620 2 |Nut Siand HM22- 2
173388 | 1 |ncvereine Landside Bona
177349 | L \otung plae (andaie) 62 and TA
VI 10 08 1 gg::l_?_r;ggcwclllg/li%; _Bié\éec écrou standart
Wiae | 1 [sTECMIze Ol ISFeR
VK403 | 1 [Toncele e e 120
VIT415 | 1 | Troc Mizxds- 109

VJ 630 2 Ecrou H Standard M12x125 Zing.

Nyloc nut H M12x125




Support Rasette Standard (Paire)

(o S >

)

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

28

Support Rasette Standard (Paire)

Repere Quantife Reference Desjgnation

Support rasette 150 moule

2 19175 Support skimmer moulded 150
Support rasette 160 moule

2 19176 Support skimmer moulded 160
Support rasette 170 moule

2 19177 Support skimmer moulded 170
Support rasette 180 moule

2 19178 Support skimmer moulded 180

4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu
Screw H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, Pointed
Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL

4 VISOT Serew H Mi4<200 - 88 ZNBL

4 VJ 323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200

Nyloc nut std H M 14 - thread 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

Rasettes Mais

RE 54 01 (1/1)

—~g,/’-—14

12-Mar-07

Revision :
Ma J :09-Nov-10

29

Rasettes Mais (et S )

Repers | Quantite | Refersnce Designation

L [ RS,

2 1 91U o e, teated, RHL

s |2 | e Mo odoot m

¢ 1| teter |fpe de e mine G

° 1 1918 |G & ekt RE

° 1 187 | e L

’ ‘ 1018 | e

B R e

o | 2 | wmo S0 g Rk,

o | 2 | wmw SN,

0| 2 | wew eles ot o

2 |2 | Wl i e

B 2| we R e b

| 2 | wes R Il
R:::::m RE 5401 (1/1)
| MaJ:0aNov1g




Rampe de signalisation Ar. sur age (wre<Bswa) Ram ignalisation Ar. sur (s S B )
Repere Quantite Reference Designation

1 1 1122765 Fiche d'alimentation 7 broches
7-Pin plug

2 1 1221231 | Bride rectangulaire M12 Lg : 97 (tube rect 150x75)

3 1 1221237 | Support demontable de feux cable

12\ 1\l\ L’é\ L} I\ 11\ fi / 10 /JD /fl 4 1 1221241 | Support de feux
\ \ \ \\ \ \ ) / .
\ Co\ \ \ , J Socle electrique 7 plots
\ \\ \ / / ,’/ T 5 1 1231229 7-Pin socket (female)
\ / / .
\ Cable electrique 7x1.5 au metre

6 1 180019 Electric cable 7x1,5 grey
Vis CHC M5x 35 - 8.8 ZNBL

7 3 VI4B2T o row CHC M5x 35 - 88 ZNBL
Ecrou a oreille M 16
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

9 2 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou std H M5 - pas 80 Zingue

10 3 VJ 601 Nut std H M5 - thread 80 Zingue
Rondelle plate moyenne MU12

1 2 VK 504 Flat washer medium MU12
Rondelle plate moyenne MU16

12 2 VK 506 Flat washer medium MU16
Goupille "Beta" - 4, Z

13 2 VL002 | cﬁ’p 47

RF 905 501 (1/1) 2t 2kt RF 905 501 (1/1)
Revision: C Revision : C
Ma J :13JuH11 MaJ :13JuH11
30




Panneau reflechissant carre Ar. / Rampe

RF 905 544 (1/1)

YOI
=7
AL~

Revision : B

24-Jul-07

MaJ :10-Sep-08

31

Panneau reflechissant carre Ar. / Rampe <&
Repere Quantite Reference Designation

1 1 1221242 | Plaque reflechissante 423 x 423 'unite perc. GB

2 1 1221243  Patte de plaque reflechissante

3 1 1221257 | Fourreau deporte de plaque reflechissante

6w GEemMeeng faieo

s 2w YTC Meds

o1 wgm YaMes e fimon

7 1 VJ 150 \E,f/ri‘;‘; a orelle I 2

o2 wim Fmbe ol e

9 4 a0 e e e 100

10 1 VKS02 ot e e g
s RF 905 544 (1/1)
Ma J :10-Sep-08




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SP9
Sticker kit for range SP9

U857 UIM8el ui173

/2\

A\

4

/2
-
@D“W%A

N
S

N

Ul1834

&>

ul1847

%>

/A\

Ul1830
/":\\ %)
Ul1841
[ )
AN |
Ul1851

L

L

1
ul

W

Ul1860

e

Ul 18 69

32

— U11863

13-Fev-14

Rev:A




33



CREGOIRE
BESSON

A I'épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

@ (+33) 24164 7267

© (+33)241646773

@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

© +441778394431

@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

© (054 72)771-195

@ contactfr@gregoirebesson. fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990

@ contact@agriway.it

agriway.it

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

© (1) 450 799 56 29

@ info@gregoirebesson.ca

ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o0.

Kowanoéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61297 75 30

@ 61297 2262

@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «F'PEF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

@+7 (4722) 402-210

@ +7 (4722) 402-210

@ info@gbvostok.ru

ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEF'YAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka obn., M. Yepkacw, Byn. Po3un
Iokcembypr, 6ya. 202.

UKRAINE

@ + 38 (0472) 71-28-23

@ +38(0472) 71-28-23

@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINA

SEEE D ER-IAN R JERA KL | 10002516 5 i EAFA X
BEDHISKEAE220E
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40
@ 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com

Template_brand_GB_spare_parts_00 - 09/14



	TE_GB_SE_PS_1_00
	Page_vierge1
	sommaire
	som

	AB-170_1_A-ANG
	ra7205_ang_1_B
	ra7205_ang_2_B
	1223205_ANG_1_A
	ra9001_en_gb_1_E
	ra9001_en_gb_2_E
	ra9001_en_gb_3_E
	ra9001_en_gb_4_E
	1212149_ang_1_C
	fut-piston_ang_1_B
	RA92_ANG_1_B
	RB4202_1_ANG-A
	1212150_ang__A
	Feuil1

	RB515106_ANG_1_B
	RB17806_1_ANG-A
	RB2622_1_A-ANG
	RB4204_ANG_1_B
	RB6033_ANG_1_C
	RB6033_ANG_2_C
	RB6033_ANG_3_C
	RB6033_ANG_4_C
	1292164_ANG_1_B
	RF904102_ANG_1_A
	rc3231_ang_1_B
	RD7837-38_ang
	Feuil1

	RE1201_ANG_1_A
	RE5401_ANG_1_B
	RF905501_ANG_1_C
	RF905544_1_B-ANG
	ui1869_ang_1_A
	NS_GB_00
	NS_GB_01
	Page_vierge
	TE_GB_SE_PS_2_00

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 3
	Text6: 5
	Text7: 6
	Text8: 5
	Text9: 6
	Text11: 0
	Text12: 2
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [Machine number]
	Dropdown17: [Version]
	Text19: SP 9


